IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E EEE?RFlostgk
CHAVE DE ACESSO
INSTALACOES LTDA - ZATHURA 0-ENTRADA 3519 1008 9081 4600 0141 5500 1000 0062 1110 3645 9007
R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
ANTONIO (ZONA SUL) 000.006.211
04715-005 SAO PAULO - SP SliRIlé | www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FONE: (11) 5181-4870 FOLHA 1/2 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA D.E 135190786800356 23/10/2019 13:44:14
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
149.722.065.117 08.908.146/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
FGL ADMINISTRACAO DE SERVICOS E COMERCIO DE MONITORAMENTO LT 26.835.091/0001-79 23/10/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA CHRISTIAN HEINS, 106 - SALA 01 INTERLAGOS 04815-190 23/10/2019
MUNICIPIO UF | FONE/ FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO PAULO SP 119.659.490.117 13:27:26
FATURA / DUPLICATA
001 20/11/2019 396,38
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
61,70 11,10 0,00 0,00 396,38
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,41 396,38
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC |UF__ |CNPJ/CPF
0-EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CODIGO DE NCM/SH | CST | CFOP | UNID [ QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO BARRAS UNIT [ TOTAL | ICMS | ICMS [ ICMS | TRIBUTOS
31043 | CANALETA R.A 30X 30 BGDUTO SEM GTIN 39162000 060| 5405 BR 5(23,63[118,15] 0,00 0,00 36,96

Trib aprox R$: 15,70 Federal - 21,26 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br SA16F8

31250 | ABRACADEIRA PRETA C/100 HELLERMANN
T30-R 7890176006400 | 39269090 | 060 | 5405| PC 11 13,00] 13,00 0,00 0,00 4,58
Trib aprox RS$: 2,24 Federal - 2,34 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

30169 VASELINA SOLIDA 440GR - MORIA SEM GTIN 27129000 060 | 5405 PC 111490 1490] 0,00 0,00 4,34
Trib aprox R$: 0,62 Federal - 3,72 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

31166 | BROCA SDS 8MM X 110MM HT 1929943 SEM GTIN 82075011]060( 5405| PC 1117,47| 17,47 0,00 0,00 4,27
Trib aprox R$: 1,13 Federal - 3,14 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

16365 TERMINAL ILHOS TEC 0,75MM AZ CT3605
CRIMPER SEM GTIN 85359000 060 5405| UN 100 0,10] 10,00| 0,00 0,00 2,47
Trib aprox R$: 0,67 Federal - 1,80 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

14022 | ALICATE CORTE 6 - BRASFORT 7898094330034 | 82032010 [ 060| 5405 PC 1] 18,00( 18,001 0,00 0,00 4,59
Trib aprox RS$: 1,35 Federal - 3,24 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

36 FITA DUPLA FACE TRANS. 19MM X 5MT - 3M | 7891040224746|35061090( 000]|5102| PC 2127,00| 54,00 54,00 9,72| 18 11,98
Trib aprox R$: 2,26 Federal - 9,72 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

13146 | PARAFUSO BROCANTE 4.2 X 13 METAL 7897637122952 73181500| 060| 5405| UN 10] 0,17 1,701 0,00 0,00 0,44
Trib aprox RS$: 0,14 Federal - 0,30 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 5SA16F8

2094 PLACA CEGA 3/4 - DAISA SEM GTIN 76090000 060 | 5405| PC 4 2,101 840| 0,00 0,00 2,03
Trib aprox R$: 0,52 Federal - 1,51 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

17323 FITA CREPE 3M 101LA 18MM X 50MTS 7891040219247]48114110{000]5102| PC 11 3,70] 3,70 3,70 0,66] 18 0,96
Trib aprox R$: 0,30 Federal - 0,66 Estadual - Fonte:
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Vendedor: 444-FERNANDA

Orcamento Nr: 20607, 20686, 20690, 20790, 20977

*INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R$ 2,49 COFINS RS 11,84
Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R$ 677,20 - Valor: R$ 100,34

Freeline Informatica Ltda - www.freeline.inf.br Gerado em 23/10/2019 as 13:48 pelo UniDANEFE 3.6.19 Free [ www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF
INDICADA AO LADO. EMISSAO: 23/10/2019 VALOR TOTAL: 396,38 DESTINATARIO: FGL ADMINISTRACAO DE SERVICOS E COMERCIO DE MONITORAMENTO -e
LT - RUA CHRISTIAN HEINS, 106, INTERLAGOS, 04815-190-SAO PAULO-SP 000.006.211
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SERIE 1




IDENTIFICACAO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E
INSTALACOES LTDA - ZATHURA

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA

0-ENTRADA

CHAVE DE ACESSO

3519 1008 9081 4600 0141 5500 1000 0062 1110 3645 9007

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO

ANTONIO (ZONA SUL)
04715-005 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 5181-4870

1-SAIDA

000,006.211
SERIE 1
FOLHA 2/2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135190786800356 23/10/2019 13:44:14

INSCRICAO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

CODIGO DE
BARRAS

NCM/SH

CST

CFOP

UNID

QUANT

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B.CALC
ICMS

VALOR
ICMS

ALIQ.
ICMS

V.APROX.
TRIBUTOS

IBPT/empresometro.com.br 5A16F8

2093

PLACA CEGA 1 - DAISA

Trib aprox R$: 0,19 Federal - 0,55 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br SA16F8

SEM GTIN

76090000

060

5405

PC

3,10

3,10

0,00

0,00

0,74

18202

CANALETA APARENTE CA2010 - STECK

Trib aprox R$: 0,57 Federal - 1,51 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br SA16F8

7893401231882

39259090

060

5405

PC

4,20

8,40

0,00

0,00

2,08

18203

CANALETA APARENTE CA5020 - STECK

Trib aprox R$: 0,91 Federal - 2,41 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br SA16F8

7893401231905

39259090

060

5405

PC

13,43

13,43

0,00

0,00

3,32

30263

TOM EM BARRA TRIP 2P+T 10A BR/CZ/PT
ISOTEL

Trib aprox R$: 1,26 Federal - 1,98 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br SA16F8

SEM GTIN

85366910

060

5405

PC

11,00

11,00

0,00

0,00

3,24

2682

BUCHA C/PARAFUSO S-8

Trib aprox R$: 0,27 Federal - 0,72 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br SA16F8

SEM GTIN

39259090

000

5102

PC

20

0,20

4,00

4,00

0,72

18

0,99

3958

MARRETA C/CABO 2000 KG PACETA

Trib aprox R$: 2,39 Federal - 6,27 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br SA16F8

SEM GTIN

82052000

060

5405

PC

34,86

34,86

0,00

0,00

8,66

1792

ELETRODUTO PVC 3/4 - A

Trib aprox R$: 0,41 Federal - 1,76 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br SA16F8

SEM GTIN

39172300

060

5405

BR

4,90

9,80

0,00

0,00

2,17

18202

CANALETA APARENTE CA2010 - STECK

Trib aprox R$: 0,87 Federal - 2,31 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br 5A16F8

7893401231882

39259090

060

5405

PC

4,29

12,87

0,00

0,00

3,18

6764

ABRACADEIRA D C/CUNHA 3/4 - PERFILEX

Trib aprox R$: 0,15 Federal - 0,64 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br SA16F8

SEM GTIN

73089010

060

5405

PC

0,60

0,00

0,00

0,79

6738

BORNE SINDAL 212 POLIETILENO ATE 6MM
70C

Trib aprox R$: 4,14 Federal - 6,48 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br SA16F8

7898144200027

85369010

060

5405

PC

[\S)

18,00

36,00

0,00

0,00

10,62




